




SCHEDA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 01 del 24/02/23

AMBRA s.r.l. a Socio Unico

Sede Legale: Zona Artigianale Casale – 64026 Roseto degli Abruzzi
Stabilimento: Via Isidoro e Lepido Facii- 64100 Sant’Atto- Teramo Telefono 0861 1955609
P.I. e C.F. 00986480671 www.ambrafood.it e-mail: info@ambrafood.it

Nome Prodotto Product name	MAIONESE MAYONNAISE	
Descrizione del prodotto	Salsa Maionese confezionata in bustina.	
Product description	Gastronomic mayonnaise in sachet.	
Formato	BUSTINA MONODOSE 12g	
Cod. Art.		
Cod. EAN		
Cod. Doganale		
Peso netto/Net weight	12 g / 0.423 oz.	
Shelf life del prodotto Expiration in month	12 mesi 12 months	Imballo primario: bustina Primary Pack: sachet.

Ingredienti:	Acqua, Olio di semi di girasole (30%), tuorlo d' UOVO pastorizzato (5%), amido modificato di mais, aceto di vino, zucchero, sale, limone in polvere; addensanti: farina di semi di guar, gomma di xanthano; acidificante: acido lattico; conservante: acido sorbico.
Ingredients:	Water, Sunflower seed oil (30%), pasteurized EGG yolk (5%), modified corn starch, wine vinegar, sugar, salt, lemon powder; thickener: guar gum, xanthan gum; acidifier: lactic acid; preservatives: sorbic acid.

Parametric organolettici/Organoleptic criteria	
Colore/Colour:	Salsa omogenea di colore bianco/crema/homogeneous sauce white/cream
Aspetto/Aspect:	cremosa e vellutata/creamy and velvety
Odore/Odour:	Tipico del prodotto/Typical of the product
Sapore/Taste:	Tipico del prodotto/Typical of the product

Parametri chimico fisici/Chemical - Physical parameters	
pH	< 3,5 ± 0,2

Analisi microbiologiche - Microbiological analysis	
Parametro analizzato /Test parameter	Valore/ Value
CBT/ Total plate count	< 100 u.f.c./g
Muffe e lieviti/ Moulds and yest	< 100 u.f.c./g
Patogeni/Pathogens	Assenti / Absents

Dichiarazione nutrizionale /Nutrition declaration	
Valori medi per 100g di prodotto / Average values for 100g of product.	
Energia /Energy	280 Kcal/1146 Kj
Grassi / Fat	28.2 g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates	2.3 g
Carboidrati / Carbohydrates	5,1 g
di cui zuccheri / of which sugars	1.3 g
Proteine / Protein	0.7 g
Sale/ Salt	1,2 g

Conservazione /Storage
Conservare in luogo fresco e asciutto, una volta aperto conservare in frigorifero e non congelare. /Keep in a cool dry place, once opened keep refrigerated and do not freeze.

Allergeni/Allergens
UOVO, PUO' CONTENERE SOLFITI. EGG, IT MAY CONTAINS SULFITES.

Pallettizzazione/ Logistic Informations		
Descrizione/ Description: Epal (120 x 80 cm)	Unità per cartone: 300 Unit per carton: 300	Confezioni per strato: 10 Number pack per layer: 10
Strati per pallet: 10 Number layers per pallet: 10	Cartoni per pallet: 100 Cartons per pallet: 100	Unità per pallet: 30.000 Units per pallet: 30.000

TERAMO, 26/06/2023